
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/19  

Usnesení 
88. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.09.2021 

  

čís. 3936/RMOb-Sle/1822/88 
- 

  3959/RMOb-Sle/1822/88 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.09.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3936/RMOb-Sle/1822/88 INV/
RMOb/12.0065/21

Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí
podpory z Programu „Životní prostřední,
ekosystémy a změna klimatu" podporovaného z
Norských fondů 2014-2021 pro projekt „Náves
Heřmanice, ulice K Návsi"

3937/RMOb-Sle/1822/88 VV/
RMOb/8.0058/21

Návrh změny organizační struktury

3938/RMOb-Sle/1822/88 FaR/
RMOb/9.0050/21

Pozůstalost

3939/RMOb-Sle/1822/88 ŠaK/
RMOb/10.0100/21

Poskytnutí peněžitého daru - Myslivecký spolek
Ostrava-Heřmanice

3940/RMOb-Sle/1822/88 ŠaK/
RMOb/10.0101/21

Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny,
ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov

3941/RMOb-Sle/1822/88 DaŽP/
RMOb/5.0059/21

Umístění vyhrazeného parkovacího místa pro
osobu zvlášť tělesně postiženou na vozovce ul.
Listopadová v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky

3942/RMOb-Sle/1822/88 DaŽP/
RMOb/5.0060/21

Prodloužení smlouvy o nájmu hrobového místa -
pohřebiště Slezská Ostrava

3943/RMOb-Sle/1822/88 DaŽP/
RMOb/5.0061/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Konečného v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

3944/RMOb-Sle/1822/88 TS/
RMOb/1.0027/21

Smlouva o realizaci přeložky distribučního
zařízení - Chalupova 1/1, Ostrava - Antošovice

3945/RMOb-Sle/1822/88 TS/
RMOb/1.0028/21

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
na období let 2022 - 2023

3946/RMOb-Sle/1822/88 HS/
RMOb/15.0021/21

Odpis drobného dlouhodobého majetku a
předmětů operativní evidence

3947/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0587/21

Projednání žádosti o rozšíření nájmu sklepních
prostor a nájmu půdních prostor + uzavření
dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu na dobu
neurčitou

3948/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0605/21

Souhlas vlastníka pozemku (parc.č. 1216/21) s
kácením dřevin a porostů a souhlas se vstupem
na pozemek za účelem kácení dřevin a porostů
- k.ú. Hrušov, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

3949/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0606/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Doplnění VO ul. Ostravického" v k.ú. Kunčice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nad Ostravicí, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

3950/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0607/21

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Vizině)

3951/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0608/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v
rámci projektu „Prodloužení plynovodu, ul.
Holvekova" - k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o. + investoři

3952/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0609/21

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Jan Marie)

3953/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0610/21

Předání dokončené investiční akce městu
Ostrava, a to stavby "Veřejné osvětlení u
přechodu na ul. Koněvova (u KD)"

3954/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0611/21

Předání dokončené části investiční akce městu
v rámci stavby "Rekonstrukce chodníku na
stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská",
konkrétně části "SSZ - světelné signalizační
zařízení"

3955/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0612/21

Zrušení usnesení č. 3480/RMOb-Sle/1822/77
ze dne 25.05.2021 + zrušení usnesení č.
3728/RMOb-Sle/1822/83 ze dne 28.7.2021
+ projednání stanoviska ke svěření stavby
"Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice - křížení
Koblovská x D1 okolo Odry po hranici Ostravy
(Vrbice)"

3956/RMOb-Sle/1822/88 MA/
RMOb/4.0613/21

Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - EX - TECHNIK real
estate s.r.o.

3957/RMOb-Sle/1822/88 SV/
RMOb/7.0011/21

Návrh na úpravu pracovního úvazku a platu
ředitelky Sociálních služeb Slezská Ostrava,
příspěvková organizace, s účinností od 1. 10.
2021

3958/RMOb-Sle/1822/88 VV/
RMOb/8.0053/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3959/RMOb-Sle/1822/88 FaR/
RMOb/9.0052/21

Rozpočtové opatření

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0065/21
Souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí podpory z Programu „Životní prostřední,
ekosystémy a změna klimatu" podporovaného z Norských fondů 2014-2021 pro
projekt „Náves Heřmanice, ulice K Návsi"
 
Usnesení číslo: 3936/RMOb-Sle/1822/88

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s uzavřením Smlouvy o poskytnutí podpory z Programu „Životní

prostředí, ekosystémy a změna klimatu" pro projekt „Náves Heřmanice, ulice K Návsi", dle
vyhlášené metodiky dotační podpory, dle důvodové zprávy a dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého
materiálu;

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna

klimatu" pro projekt „Náves Heřmanice, ulice K Návsi", dle vyhlášené metodiky dotační
podpory, dle důvodové zprávy a dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0058/21
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3937/RMOb-Sle/1822/88

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 10. 2021

a) 1 funkční místo manažera projektů v rámci odboru investic a strategického rozvoje Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

b) 1 funkční místo referenta agendy pro veřejné zakázky v rámci odboru právního Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

c) dosavadní organizační schéma odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

d) dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 10. 2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) navrhované organizační schéma odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

b) navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu; 
 
3) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení dochází ke snížení počtu funkčních míst, a to

z 207 funkčních míst na 205.
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0050/21
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 3938/RMOb-Sle/1822/88

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o budoucím přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem, a to:

- hotovosti ve výši 780,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

1) bere na vědomí
 přípis notářky JUDr. Jarmily Valigurové, ze dne 13.09.2021, sp. zn. 99 D 527/2010, ve věci

dodatečného projednání dědictví po zůstaviteli XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX
XXXXXXXXXXX naposledy bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXXX zemřelém dne 09.02.2010, kterým notářka navrhuje přijetí majetku
nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelem,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0100/21
Poskytnutí peněžitého daru - Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3939/RMOb-Sle/1822/88

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Mysliveckého spolku Ostrava-Heřmanice, o finanční dar, dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu
 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč Mysliveckému spolku Ostrava-Heřmanice, se
sídlem Parcelní 334/18, Ostrava-Heřmanice, IČO: 476 59 718, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.10.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0101/21
Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny, ul. Antošovická 107/55, k. ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 3940/RMOb-Sle/1822/88

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu nebytových prostor, a to tělocvičny na ul. Antošovická č. 107/55, k. ú.

Koblov za účelem provozování sportovních aktivit dětí, dle platného "Ceníku nájemného a
služeb nebytových prostor městského obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 22.10.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0059/21
Umístění vyhrazeného parkovacího místa pro osobu zvlášť tělesně postiženou na
vozovce ul. Listopadová v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3941/RMOb-Sle/1822/88

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX

XX XXXXXXX, ve věci vyhrazení parkovacího místa pro vozidlo s "Parkovacím průkazem
označující vozidlo přepravující osobu zvlášť tělesně postiženou" na vozovce ul. Listopadová v
obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) nesouhlasí
 s vyhrazením parkovacího místa pro vozidlo s "Parkovacím průkazem označující vozidlo

přepravující osobu zvlášť tělesně postiženou" na vozovce ul. Listopadová, MK III. třídy č. 137c
v obci Ostrava, k.ú.  Kunčičky, dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.10.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0060/21
Prodloužení smlouvy o nájmu hrobového místa - pohřebiště Slezská Ostrava
 

140

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 3942/RMOb-Sle/1822/88
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXX, ve věci

prodloužení doby nájmu hrobového místa XX XXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX do roku 2099, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa XX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX

XX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX
XXXX XXX XX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXXX, na období od 28. 5. 2035 do 27.
5. 2050 za cenu 110,- Kč/m2/rok, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0061/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Konečného v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3943/RMOb-Sle/1822/88

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku parc.č. 4576 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Konečného, MK III. tř., č. 112c, na pozemku parc.č. 4573 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.10.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0027/21
Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení - Chalupova 1/1, Ostrava -
Antošovice
 
Usnesení číslo: 3944/RMOb-Sle/1822/88

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické

energie č. Z_S24_12_8120081317, s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín
- Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO:24729035, pro odběrné místo Chalupova
1/1, Ostrava - Antošovice, dle důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 29.10.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

TS/RMOb/1.0028/21
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu na období let 2022 - 2023
 
Usnesení číslo: 3945/RMOb-Sle/1822/88

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č. 06877/RM1822/105 ze dne 08.06.2021, kterým rozhodla o

výběru dodavatele a o uzavření smluv o sdružených službách dodávek zemního plynu pro
statutární město Ostrava, městské obvody a právnické osoby zřízené či založené statutárním
městem Ostravou na období let 2022 – 2023 - dodavatelem se stává společnost ALPIQ ENERGY
SE se sídlem Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 284 77 090, pro část 1.
veřejné zakázky „Dodávka zemního plynu v kategorii MO",

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu s obchodní společností ALPIQ

ENERGY SE se sídlem Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 284 77 090,
pro období od 1.1.2022 06:00 hod. do 1.1.2024 06:00 hod., dle důvodové zprávy a přílohy č.2
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 29.10.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0021/21
Odpis drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 3946/RMOb-Sle/1822/88

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého majetku a předmětů operativní

evidence, dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence,

specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení , likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová

Jiří Till

Vladimír Lyčka
 

Vyřizuje: Jiří Till, T: 15.10.2021
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0587/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání žádosti o rozšíření nájmu sklepních prostor a nájmu půdních prostor +
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3947/RMOb-Sle/1822/88
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost nájemkyně paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemkyně bytu č.

X, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX:

a) o rozšíření výměry sklepních prostor, a to přidělením další sklepní kóje, nacházející se v
suterénu uvedeného domu, přímo naproti přístupového schodiště, o celkové výměře 10 m2;

b) o přidělení půdního prostoru nacházejícího se v uvedeném domě, o výměře 85 m2;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1a) tohoto usnesení a rozšířit nájemkyni paní

XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, výměru sklepních prostor, a to přidělením další sklepní kóje,
nacházející se v suterénu uvedeného domu, přímo proti přístupovému schodišti, o celkové výměře
10 m2 (celková výměra sklepních kójí tak bude nově činit 15 m2), měsíční nájemné za sklepní
kóji bude vypočteno standardně z 1/2 výměry sklepní kóje za nájemné ve výši 70,- Kč/m2;

a uzavřít dodatek č.1 ke Smlouvě o nájmu bytu č. MS/0100/12-N ze dne 10.02.2012;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

3) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1b) tohoto usnesení a nepřidělit nájemkyni paní

XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, půdní prostor nacházejícího se v uvedeném domě, o výměře 85 m2;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

1 dle bodu 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0605/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas vlastníka pozemku (parc.č. 1216/21) s kácením dřevin a porostů a souhlas se
vstupem na pozemek za účelem kácení dřevin a porostů - k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 3948/RMOb-Sle/1822/88
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřevin a porostů:

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 166 cm (označena číslem 102 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 100 cm (označena číslem 103 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 135 cm (označena číslem 104 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 72 cm (označena číslem 105 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 113 cm (označena číslem 106 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 91 cm (označena číslem 107 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 100 cm (označena číslem 108 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 129 cm (označena číslem 109 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 107 cm (označena číslem 110 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 97 cm (označena číslem 111 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• bříza bělokorá, obvod kmene ve výšce 130 cm - 104 cm (označena číslem 112 v příloze č.
2 předloženého materiálu),

• třešeň ptačí, dub zimní, bez černý, hloh jednoblizný, plocha porostů - celkem 121
m2 (označena číslem K29 v příloze č. 2 předloženého materiálu),

rostoucí mimo les na pozemku parc.č. 1216/21 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, a

s bezúplatným vstupem:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- stanoví-li orgán ochrany přírody jako kompenzaci ekologické újmy náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0606/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu - projekt
„Doplnění VO ul. Ostravického" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - statutární
město Ostrava
 
Usnesení číslo: 3949/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku parc.č. 692/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek, za účelem provedení této stavby - zřízení zemního
veřejného osvětlení včetně 2 ocelových stožárů, 1 betonového stožáru s pojistkovou skříní a
nadzemního veřejného osvětlení - v rámci projektu „Doplnění VO ul. Ostravického”, jehož
investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0607/21
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Vizině)
 
Usnesení číslo: 3950/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků: parc.č. 2117, parc.č. 2120 a parc.č.

2123 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru žadatele:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby plotu na/v pozemku parc.č. 2119 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky: parc.č. 2117, parc.č. 2120
a parc.č. 2123 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0608/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu „Prodloužení
plynovodu, ul. Holvekova" - k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - GasNet, s.r.o. + investoři
 
Usnesení číslo: 3951/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním NTL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů,

na/v části pozemku parc.č. 1774 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, v rámci projektu „Prodloužení
plynovodu, ul. Holvekova", investory stavby:

KZ Ostrava s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

a

Petr Slavík

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Bučinská 1447/10, 716 00, Ostrava - Radvanice
IČO: 739 61 957

a

Charita sv. Alexandra
sídlo: Holvekova 651/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 265 20 788

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zřídit NTL

plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemku
parc.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 5,1 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, v rámci projektu „Prodloužení plynovodu, ul. Holvekova", dle situačního
plánu, s investory stavby:

KZ Ostrava s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

a

Petr Slavík
sídlo: Bučinská 1447/10, 716 00, Ostrava - Radvanice
IČO: 739 61 957

a

Charita sv. Alexandra
sídlo: Holvekova 651/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 265 20 788

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

parc.č. 1774 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

KZ Ostrava s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Petr Slavík
sídlo: Bučinská 1447/10, 716 00, Ostrava - Radvanice
IČO: 739 61 957

a

Charita sv. Alexandra
sídlo: Holvekova 651/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 265 20 788

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 1774, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 5,1 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
části pozemku, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejších účastníků smlouvy - investorů stavby:

KZ Ostrava s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

a

Petr Slavík
sídlo: Bučinská 1447/10, 716 00, Ostrava - Radvanice
IČO: 739 61 957

a

Charita sv. Alexandra
sídlo: Holvekova 651/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 265 20 788,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na náklady investorů stavby na/v části pozemku parc.č. 1774 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, stavbu - NTL plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc.č. 1774 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby,
opravy, stavební úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši (pro potřeby
stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby,
tj. Plynárenského zařízení). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše
hodnoty jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH) - smlouva nabude účinnosti dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0609/21
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Jan Marie)
 
Usnesení číslo: 3952/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků: parc.č. 4192/6 (ul. Jan Marie), parc.č.

4192/7 a parc.č. 4204/1 (ul. Hormistrů), vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací
stavebního záměru v rámci projektu „Novostavba Rd kat.území : Slezská Ostrava,p.č. 4193,
4204/3", na pozemcích parc.č. 4193 a parc.č. 4204/3, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
žadatele:

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby rodinného domu, zpevněných ploch, garáže,
přípojek inženýrských sítí, vsakovací jímky, žumpy včetně oplocení, vše na pozemku parc.č.
4204/3 a na pozemku parc.č. 4193, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím
pozemkem s výše uvedenými pozemky: parc.č. 4192/6, parc.č. 4192/7 a parc.č. 4204/1, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se
souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0610/21
Předání dokončené investiční akce městu Ostrava, a to stavby "Veřejné osvětlení u
přechodu na ul. Koněvova (u KD)"
 
Usnesení číslo: 3953/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenabýt dokončenou investiční akci městského obvodu Slezská Ostrava, a to stavbu "Veřejné

osvětlení u přechodu na ul. Koněvova (u KD)" v hodnotě 256.755,48 Kč včetně DPH v zákonné
výši; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o předání dokončené investiční akce městského obvodu Slezská Ostrava, a to stavby "Veřejné

osvětlení u přechodu na ul. Koněvova (u KD)", v hodnotě 256.755,48 Kč včetně DPH v zákonné
výši, do majetku a k dispozici statutárnímu městu Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0611/21
Předání dokončené části investiční akce městu v rámci stavby "Rekonstrukce
chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská", konkrétně části "SSZ -
světelné signalizační zařízení"
 
Usnesení číslo: 3954/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenabýt dokončenou investiční akci městského obvodu Slezská Ostrava, a to část stavby

"Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská", konkrétně část "SSZ
- světelné signalizační zařízení" v hodnotě 1.886.948,04 Kč včetně DPH v zákonné výši; dle
důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o předání dokončené investiční akce městského obvodu Slezská Ostrava, a to části stavby

"Rekonstrukce chodníku na stezku pro chodce a cyklisty - ul. Muglinovská", konkrétně části
"SSZ - světelné signalizační zařízení", v hodnotě 1.886.948,04 Kč včetně DPH v zákonné výši, do
majetku a k dispozici statutárnímu městu Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0612/21
Zrušení usnesení č. 3480/RMOb-Sle/1822/77 ze dne 25.05.2021 + zrušení usnesení č.
3728/RMOb-Sle/1822/83 ze dne 28.7.2021 + projednání stanoviska ke svěření stavby
"Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice - křížení Koblovská x D1 okolo Odry po hranici
Ostravy (Vrbice)"
 
Usnesení číslo: 3955/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 3480/RMOb-

Sle/1822/77 ze dne 25.05.2021, kterým:

1) vydala

kladné stanovisko

ke svěření stavby "Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice křížení Koblovská x D1 okolo Odry po
hranici Ostravy (Vrbice)", která je v majetku města, umístěné na pozemcích parc.č. 855/1, 1051,
2057/4, 2064/2, 2075/1, v obci Ostrava, vše k.ú. Hrušov, a to městskému obvodu Slezská Ostrava;
dle důvodové zprávy;

b) s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 3728/RMOb-
Sle/1822/83 ze dne 28.07.2021, kterým:

1) změnila
s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 3480/RMOb-
Sle/1822/77 ze dne 25.5.2021 takto:

1. vydává kladné stanovisko
ke svěření stavby "Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice křížení Koblovská x D1 okolo Odry po
hranici Ostravy (Vrbice)", která je v majetku města, umístěné na pozemcích parc.č. 855/1, 1051,
2057/4, 2057/23, 2057/24, 2064/2, 2075/1, v obci Ostrava, vše k.ú. Hrušov, a to městskému
obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření stavby "Cyklistická trasa E Hrušov - Vrbice křížení Koblovská x D1 okolo Odry
po hranici Ostravy (Vrbice)", která je v majetku města, umístěné na pozemcích parc.č. 855/1,
1051, 2057/23, 2057/24, 2064/2, 2075/1, v obci Ostrava, vše k.ú. Hrušov, a to městskému obvodu
Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2021

vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0613/21
Souhlas se vstupem na pozemek v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - EX - TECHNIK
real estate s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3956/RMOb-Sle/1822/88

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na část pozemku parc.č. 1888/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za

účelem provedení průzkumné geologické práce - konkrétně průzkumný vrt o průměru cca 200
mm, do hloubky 10 m, v rámci přípravy dokumentace k plánovanému záměru stavebních úprav
včetně nástavby bytového domu č.p. 1174, který je součástí pozemku parc.č. 1877 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, dle situačního plánu, žadatele:

EX - TECHNIK real estate s.r.o.
sídlo: Na Pěčonce 1903/21, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 278 08 459

za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude předmětný pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkový (MA) bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a ukončení prací),
- po skončení prací bude Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru majetkovému (MA)
předán dotčený pozemek zpět (na základě zápisu o zpětném předání pozemku),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0011/21
Návrh na úpravu pracovního úvazku a platu ředitelky Sociálních služeb Slezská
Ostrava, příspěvková organizace, s účinností od 1. 10. 2021
 
Usnesení číslo: 3957/RMOb-Sle/1822/88

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o úpravě pracovního úvazku ředitelky organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace, se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, s účinností ode dne 1. 10.
2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) o úpravě platu ředitelky organizace Sociálních služeb Slezská Ostrava, příspěvková
organizace, se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu s účinností ode dne 1. 10. 2021.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3958/RMOb-Sle/1822/88

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 217 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 40 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 29. 9. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0052/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 3959/RMOb-Sle/1822/88

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 06.10.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 88 - veřejné

